
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
54. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 5. 10. 2020 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 3
Omluveni: Bc. Dana Šimková, Marcela Vychodilová

54R/1/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 53 bez připomínek.

54R/2/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí zápis ze zasedání školské rady č. XV ze dne 26. 8. 2020. 

54R/3/20 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IP-12-8023792/VB/001, Štěpánov, pro stavbu „Štěpánov, U Splavu, p. č. 160/1 – kNN, vNN“
na pozemku p. č. 153 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená firmou ELMOSA-SA, spol. s. r. o., se sídlem Pavlovická
29/25, 779 00 Olomouc, IČ 47977001, za jednorázovou úhradu ve výši 1 800 Kč + DPH.

54R/4/20 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IP-12-8026990/2, Štěpánov, U Splavu p. č. 167/1, svod do SP+k
na poz. p. č. 153 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín, IČ 24729035, zastoupená firmou Eltrab Group s. r. o., se sídlem Lublaňská 1002/9,
120 00 Praha 2 - Vinohrady za jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč + DPH.

54R/5/20 Rada města Štěpánov ukládá starostovi města zajistit přepracování vnitřní směrnice č. 4/2020
Pracovní řád Městské policie Štěpánov velitelem Městské policie Štěpánov a zajistit školení
operátora laserového měřiče rychlosti po všechny strážníky Městské policie Štěpánov. 

54R/6/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o fungování sběrného dvora.

54R/7/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o údržbě vánočních stromů ve Štěpánově
a  místních částech. 

54R/8/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o probíhajících a plánovaných opravách
v obecním domě v  místní části Benátky.

54R/9/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o vydávání obědů v prostoru místní knihovny
Štěpánov. 

54R/10/20 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 31 až č. 33, dle přílohy.

54R/11/20 Rada města Štěpánov schvaluje pořízení kamerového systému na pokrytí prostoru podchodu a
přilehlého okolí nádraží ČD, dle nabídky firmy WELLNET.cz s. r. o., se sídlem Wellnerova
134/7, 779 00 Olomouc, IČ 06853978.

54R/12a/20 Rada města Štěpánov schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na akci „Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Štěpánov – k. ú. Štěpánov u Olomouce“
na pozemku p. č.  1857/1 o celkové výměře 7 128 m2 , p. č. 1849/16 o celkové výměře 9 908 m2,
p. č. 322/4 o celkové výměře 1 758 m2 , p. č. 1849/1 o celkové výměře 25 593 m2 a p. č. 1859
o celkové výměře 3 784 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, které jsou ve vlastnictví Olomouckého
kraje,  IČ 60609460, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic
Olomouckého kraje, p. o., IČ 70960399,  se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 772 11 Olomouc.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

54R/12b/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na akci „Zvýšení bezpečnosti
chodců v obci Štěpánov – k. ú. Štěpánov u Olomouce“ na pozemku p. č. 1857/1 o celkové
výměře 7 128 m2, p. č. 1849/16 o celkové výměře 9 908 m2, p. č. 322/4 o celkové výměře
1 758 m2, p. č. 1849/1 o celkové výměře 25 593 m2 a p. č. 1859 o celkové výměře 3 784 m2 v k.
ú. Štěpánov u Olomouce, které jsou ve vlastnictví Olomouckého kraje,  IČ 60609460,
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje, p. o., IČ
70960399,  se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 772 11 Olomouc.

54R/13/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí návrh územní studie lokality Z9 „Dělnická“, bez
připomínek.

54R/14a/20 Rada města Štěpánov schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na akci „Stezka Lužice - Stádlo“ na pozemku p. č.  394/5 o celkové výměře
3 039 m2  v k. ú. Stádlo, který je ve vlastnictví Olomouckého kraje,  IČ 60609460, Jeremenkova
40a, 779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje, p. o., IČ 70960399,
se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 772 11 Olomouc.

54R/14b/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na akci „Stezka Lužice -
Stádlo“  na pozemku p. č. 394/5 o celkové výměře 3 039 m2  v k. ú. Stádlo, který je
ve vlastnictví Olomouckého kraje,  IČ 60609460, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,
zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje, p. o., IČ 70960399, se sídlem Lipenská 120,
Hodolany, 772 11 Olomouc.

54R/15/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ke stavebním úpravám prostor bývalé jídelny
na učebnu a  třídu družiny v areálu ZŠ Štěpánov.

54R/16/20 Rada města Štěpánov schvaluje na základě rozhodnutí bytové komise přidělení obecního bytu
č. 8 v II. NP, ul. Dolní 687/44 ve Štěpánově ***,  a obecního bytu č. 3  v přízemí domu č. p. 604
ul. Nadjezdová 50 ve Štěpánově ***.

54R/17/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor obecního domu
v Moravské Huzové s  ***, bytem *** a to na dobu určitou od 26. 10. 2020 do 02. 11. 2020.

54R/18/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ve věci smlouvy o nájmu pozemku s ***, bytem
*** a pověřuje MěÚ dalším jednáním.

54R/19/20 Rada města Štěpánov svěřuje podle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., zákona o obcích (obecní
zřízení), tajemníkovi pravomoc stanovit úřední hodiny městského úřadu vzhledem k opatřením
k řešení rizika nákazy SARS-CoV-2 - COVID-19.

54R/20a/20 Rada města Štěpánov stanovuje prodejní cenu Sborníku 2020 ve výši 50 Kč/ks.

54R/20b/20 Rada města Štěpánov revokuje usnesení 52R/13b/20 z 52. schůze Rady města Štěpánov
konané dne 31. 8. 2020. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov doporučuje / nedoporučuje ZM Štěpánov schválit kompenzační dotaci
z rozpočtu města Štěpánov Tělovýchovné  jednotě Štěpánov u Olomouce, IČ 00535311, Dolní 685/17B,
783 13 Štěpánov ve výši 60 000 Kč a doporučuje pověřit starostu podpisem smlouvy dle schváleného vzoru.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


